CONSÓRCIO REGIONAL INTERMUNICIPAL DE SAÚDE – CRIS
Arco Íris Bastos Herculândia Iacri Queiroz Rinópolis Tupã

Rua Coroados, nº 995 - CEP 17.600-010 - TEL. (14) 3496-4737 – Tupã

CNPJ – 07833463/0001-83

CRIS

Fls.: _______

Rubrica:_____

___

EDITAL DE DOAÇÃO DE BENS PÚBLICOS Nº. 001/ 2020
EDITAL DE REVOGAÇÃO

MINUTA

O SECRETÁRIO EXECUTIVO DO CONSÓRCIO REGIONAL

INTERMUNICIPAL DE SAÚDE - CRIS, no uso de suas atribuições legais, torna

público para conhecimento geral a REVOGAÇÃO do EDITAL DE DOAÇÃO

DE BENS PÚBLICOS Nº. 001/ 2020.

Publique-se. Cumpra-se.

Tupã, 19 de junho de 2020.

_______________________________________

ALEXANDRE MARTINEZ IGNATIUS
SECRETÁRIO EXECUTIVO